DECRETO Nº 165/2021 – DE 20 DE MAIO DE 2021.

ALTERA A NOMEAÇÃO DE MEMBROS DO COMITÊ MUNICIPAL DE GERENCIAMENTO DA PANDEMIA DE COVID-19 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe confere o Inciso IX, do Art. 65 da Lei Orgânica Municipal, e

CONSIDERANDO o Ofício SECE nº 39/2021, expedido pela Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes.

DECRETA:

Art. 1º. Fica alterado o Art.2º do Decreto nº308/2020, de 13 de outubro de 2020, passando a vigorar com a seguinte redação:
Art. 2º. (...)
(...)

III – Representantes da Defesa Civil:
a)  Leonir Dallssaço;
IV – Representante da Secretaria Municipal de Fazenda ou de Administração;

a) Gedson Meira Sagas;
(...)

VII – Representante do Conselho Municipal de Educação;

a) Noeli Tasca Pansera;
(...)

IX – Representante dos estudantes da Educação Básica;

a) Érica Catuzzi Dal Molin;
Art. 3º.  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º. Revogam-se as disposições em sentido contrário.

Gabinete do Executivo Municipal, em 20 de maio de 2021.

SILVANO DE PARIZ
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado

Em ___/___/2021.

Lei Municipal nº 1087/1993

Vanusa Maschio

Servidora Designada

Registrada e Publicado

Em __/10/2020

Lei Municipal nº 1087/1993

Tairone Padilha dos Santos

Funcionário Designado